

HAMINAN UIMASEURAN TOIMINTAKERTOMUS 2013

Haminan Uimaseuran perustoiminta jatkui vuonna 2013 vastaavanlaisena kuin aikaisempinakin vuosina. Suurta huolta uimaseuralaisille aiheutti kuitenkin keväällä tullut päätös siitä, että Haminan uimahalli suljettaisiin lopullisesti jo heinäkuun alussa. Vapaa-aikapäällikön tekemästä päätöksestä tehtiin onneksemme valitus, jonka jälkeen asiaa ryhdyttiin oikein kunnolla tutkimaan. Tarkemmat selvitykset osoittivat virkamiesten keksineen hallin sulkemisen syyt ilman järkeviä perusteita. Kulttuuri- ja vapaa-aikalauta kunta kumosi hallin sulkemispäätöksen ja sen myötä halli oli avoinna joulukuun 20. päivään saakka ja seuran toiminta saattoi jatkua. Toki viikonloppuisin halli ei enää syksyllä avoinna ollut, mutta kilpauimareille annettiin oikeus käyttää hallia myös tällöin. Aiemmin viikonloppuna olleet harrastelijavuorot siirrettiin maanantaille. Pikkuallasryhmien osalta jouduimme muuttamaan yhden harjoituksen keston 45 minuutiksi, mutta muuta muutosta maanantaille siirto ei aiheuttanut. Mikäli halli olisi suljettu heinäkuussa, olisi seura joutunut olemaan yli puoli vuotta ilman hallia ja käytännössä myös toimintaa.

Ohjaajien tilanne oli toimintavuonna edelleen todella hyvä, ohjaajia saatiin jokaiselle vuorolle riittävä määrä. Ykkösradalla on edelleen kaksi ohjaajaa, mikä lisää pikkualtaasta isoon altaaseen siirtyvien turvallisuutta huomattavasti. Lisää ohjaajia seuran tulee kuitenkin kouluttaa jatkuvasti, jotta tilanne saadaan pysymään samana myös tulevaisuudessa.

Kilpauimareiden osalta vuotta voidaan pitää Sasa Seppälän vuotena, sillä 15-vuotias poika nousi kohisten tilastoissa kohti kärkisijoja, ollen syksyn pääkilpailuissa jo sijalla 9. Motivoitunut harjoittelu rupeaa tuottamaan tulosta. Toivottavasti kehitys jatkaa samaan tapaan myös tulevinä vuosina.

1. Kausi 2012

Pikkujouluja seura vietti joulukuun puolessa välissä Pappilansalmen koululla. Koulun sali ja käytävät täyttyivätkin jälleen uimareista perheineen, joita oli saapunut paikalle liki 350 henkeä. Tämä on suurin määrä väkeä seuran pikkujouluissa koskaan. Tilaisuuden aluksi on juoma - ja joulupullatarjoilu lapsille ja vanhemmille oli varattu kahvit. Varsinainen ohjelma päästiin aloittamaan noin 30min tilaisuuden aloituksen jälkeen.

Kahvittelun jälkeen Haminan Teinisirkus viihdytti yleisöä 20 minuutin ajan upeilla esityksillään. Esityksen jälkeen jaettiin palkinnot seuran mestaruusuinneista sekä kierto- että tunnustuspalkinnot vuoden 2013 aikana kunnostautuneille uimareille. Mestaruusuinneissa palkittiin peräti 185 uimaria, mikä on suurin määrä kautta aikain.

Jokainen mestaruusuunteihin osallistunut uimari sai kunniakirjan ja joulupussin lisäksi kolmelle parhaalle ripustettiin kaulaan mitalit. Pikkualtaassa ”kisanneet” saivat kaikki kultaisen mitalin. Samoin kultamitali annettiin kaikille alle kouluikäisille ison altaan uimareille. Vuonna 2013 kiertopalkinnon jaettiin seuraavasti:

Seuran paras urheilija:	Lauri Hartikainen
Paras nuori uimari:	Sasa Seppälä
Paras tyttö-/ naisuimari:	Ilona Rämä
Voittajapatsas:	Ilona Rämä
Eino Mannisen Paras rintauimari:	Sasa Seppälä
Mika Hännisen Vuoden molskija:	Roope Pakkanen
Eino Hintsasen hikipää-lautanen:	Toni Saarinen
Vuoden Polskija:	Verna, Heta ja Eva-Maria Haaja
Vuoden Tsemppari:	Anna-Maria Peltola
Nuori ja Lupaava:	Benjamin Kangas
Aktiivisuuspokaali:	Kia Ramu
Teräspoika:	Sasa Seppälä
Teräsjunnutyttö:	Anna-Maria Peltola
Teräsjunnupoika:	Aleksi Moilanen
Terästyttö:	Ilona Rämä
Teräsmies:	Lauri Hartikainen
Tunnustuspalkinnot:	Hanna Lahtela Veera Vehmaa Lauri Tolvanen Sara Sohlman Leo Toivonen
Keväänkelluja-kiertopalkinto:	Benjamin Kangas

Lisäksi Kevättrien yhteydessä jaettiin kolme tunnustuspalkintoa.

2. Jäsenasiat

Seuralla oli jäseniä vuoden lopussa 251 henkeä. Jäsenrekisterin mukaan jäsenistön jakauma oli seuraavanlainen:

POJAT:	112	MIEHET:	13
TYTÖT:	<u>116</u>	NAISET:	<u>10</u>
	228		23

Seuran jäsenmaksun suuruus oli 60 euroa / kausi. Sisaralennusta annettiin 20 euroa eli jäsenmaksu oli heiltä 40 euroa. Jäsenmaksu perittiin kahdesti vuodessa erikseen syys- ja kevätkaudelta. Kilpauintiryhmään kuuluvien jäsenmaksu oli myös 60 euroa / kausi. Kilpauimarit maksavat seuralle jäsenmaksun lisäksi valmennusmaksua 20-45€ kuukaudelta, jonka suuruus riippuu harjoitusmäärästä. Valmennusmaksua perittiin 11. kuukaudelta vuodessa, pois lukien heinäkuu. Valmennusmaksuja nostettiin elokuun alusta alkaen.

Mikko Lyytikäisen harjoitusryhmän uimarien jäsenmaksu oli keväällä 120 / kausi. Tähän sisältyi ohjatut harjoitukset neljästi kertaa viikossa. Syksyllä myös Mikon uimarit siirtyivät valmennusmaksujen piiriin.

Kannattajajäsenten maksu oli 25 euroa.

3. Johtokunta ja tilintarkastajat

Puheenjohtaja	Santtu Pärssinen
Varapuheenjohtaja	Reijo Makkonen
Sihteeri ja jäsenasiainhoitaja	Anne Arvilommi
Jäsen	Anssi Kolari
Jäsen	Topi Pekkanen
Varajäsen	Anu Vainio-Kylmälä
Varajäsen	Hanne Jääskeläinen

Toiminnantarkastajat: Elina Harjama ja Päivi Hurtta

Varatoiminnantarkastajat: Tarja Schneider ja Sisko Pesu

Havesport johtokunta Santtu Pärssinen (vara Topi Pekkanen)

3. Harjoitukset

Seuran harjoitusvuorot noudattivat tuttua kaavaa vielä keväällä 2013:

Maanantai klo 17.00-19.00 kilpauimarit

Torstai klo 17.45-19.45 pikkuallasryhmät ja harrastelijat

- klo 17.45-18.45 1.ryhmä isossa sekä pienessä altaassa
- klo 18.45-19.45 2. ryhmä isossa sekä pienessä altaassa

Lauantai klo 10.30-12.00 kilpauimarit ja pikkuallasryhmät

- 1. pikkuallasryhmä klo 10.30-11.15
- 2. pikkuallasryhmä klo 11.15-12.00

Sunnuntai klo 10.30-11.30 harrastelijat ja pikkuallasryhmä
klo 11.30-12.30 pikkuallasryhmä
klo 17.30-19.30 kilpauimarit

Syksyllä uimahallin aukioloaikojen muuttuessa harjoiteltiin seuraavasti:

Isoallas:	Maanantai klo 17.45-18.45	harrastelijat
	Maanantai klo 18.45-20.00	kilpauimarit
	Torstai klo 17.45-18.45	harrastelijat
	Torstai klo 18.45-19.45	harrastelijat
	Lauantai klo 11.00-13.00	kilpauimarit
	Sunnuntai klo 17.00-19.00	kilpauimarit

Pikkuallas: Maanantai sekä torstai klo 17.45-18.30
Maanantai sekä torstai klo 18.30-19.15
Maanantai sekä torstai klo 19.15-20.00

Yllä mainittujen aikojen lisäksi seuran kilpauimarit ovat harjoitelleet yleisövuorojen aikana Haminan Uimahallin nelosradalla. Näitä harjoituksia on päivittäin. Kilpauimareista Sara Sohlman oli mukana Haminan lukion urheilijakoulutuksessa. Tämän myötä hän on pystynyt harjoittelemaan kolmesti viikossa aamuisin klo 8-10 välisenä aikana. (tiistai-, keskiviikko-, ja perjantai-aamut). Kilpauimareiden valmentaja oli Santtu Pärssinen. Apuvalmentajana kilpauintiryhmässä toimi Timo Maasilta. Voimaharjoitteluvälmentajana (salit) toimi Tapio Itkonen.

Mikko Lyytikäisen vetämä ryhmä harjoitteli vielä keväällä kolmesti viikossa. Tällöin torstain lisäksi Mikon ryhmä ui myös lauantai-aamuisin sekä maanantai-iltais. Syksyllä ryhmän harjoituspäiväksi lisättiin myös keskiviikko. Tällöin ryhmä ui yleisövuoron aikana. Mikon ryhmän uimarit ovat iältään 10-13-vuotiaita.

Seuralla on viikoittain 6 pikkuallasryhmää, joissa tavoitteena on oppia uimaan, niin että pärjää sitten isossa altaassa. Uintilajeista opetus painottuu myyrä- ja koirauintiin sekä alkeisselkään. Opetus tapahtuu erilaisten leikkien varjolla. Yhteen pikkuallasryhmään otetaan 12 lasta. Pikkualtaassa seuran ohjaajina toimivat:

Keväällä: torstaisin Ann-Christine Seppälä ja Anni Lautala
lauantaisin Julia Puska ,Emma Lautala ja Sofia Puska
sunnuntaisin: Kirsti Halonen ja Emma Lautala

Syksyllä: maanantaisin Ann-Christine Seppälä ja Anni Lautala
torstaisin Kirsti Halonen (2ryhmää), Emma Lautala (kolme ryhmää) ja
Anni Lautala (yksi ryhmä)

Syksyllä apuohjaajana toimi torstaivuorolla Juulia Purho kahdella ryhmällä sekä Jesse Hasu ja Juuso Liikkanen yhdellä ryhmällä.

Isossa altaassa seuralla on 12 ryhmää eli jokaisella vuorolla yksi rata muodostaa yhden ryhmän. Ison altaan opettaminen aloitetaan selkä- ja krooliuinnista ja näiden sujuessa mukaan astuu rintauinti. Pidemmän aikaa seurassa uineet pääsevät ainakin kokeilemaan myös perhosuintia. Myös startti-hyppyjä ja käännöksiä harjoitellaan isossa altaassa. Opetus tapahtuu pikkualtaan tavoin leikkien varjolla. Seuran tarkoituksena ei ole tehdä harrastelijoista kilpauimareita, vaan opetus pyritään tekemään niin, ettei se olisi liian rankkaa. Kilpauintiryhmään pääsee kyllä siirtymään, jos sitä vain haluaa.

Isossa altaassa ohjaajina toimivat: Elisa Itkonen, Mikko Lyytikäinen, Sirli Koho, Minttu Simola, Pauli Haahti, Julia Puska, Elina Leppä (keväällä), Sofia Puska, Lotta Lautala (keväällä), Ilona Rämä, Sara Sohlman, Emma Lautala (syksyllä), Anni Lautala (keväällä) Siiri Haapanen (syksyllä), Anni Nukarinen (syksyllä) ja Santtu Pärssinen. Kaikki seuran ohjaajat ovat koulutettuja tehtäväänsä.

Tarvittaessa ohjaajat ovat tuuranneet toisiaan. Mikäli joskus on sattunut niin, että poissa on ollut useampikin ohjaaja ja tuuraajia ei ole saatu, on joku ohjaajista uittanut samanaikaisesti kahta rataa. Ykkösrata ei kuitenkaan ole koskaan ilman ohjaajaa, sillä tällä radalla uivat kaikista pienimmät, pikkualtaasta siirtyneet uimarit.

Seuran ehdottomasti suosituin vuoro on torstai, jolloin altaaseen pulahtaa viikottain reilu sata lasta, keväällä sunnuntaisin seuran vuoroilla ui keskimäärin 50-60 henkeä ja lauantaisin 30-40 henkeä. Syksyllä alkaneen maanantaivuoron aikana altaassa uiskenteli liki 80 lasta.

4. Kilpailutoiminta

Jo tuttuun tapaan seura järjesti kolmet kilpailut jäsenistölleen vuoden aikana, Karkkiuinnit huhtikuussa, Teräsmieskisarit syyskuussa ja marraskuussa mestaruusuinnit. Karkkiuinnit ja Mestaruusuinnit olivat todellisia massatapahtumia, sillä osallistujia kisoissa oli yhteensä lähes 400. Seuran periaatteen mukaisesti jokainen osallistuja palkitaan seuran järjestämissä kisoissa. Tämän tietävät lapsetkin ja kevään karkkiuinnit ovat monelle pikku-uimarille koko vuoden kohokohta. Uimareilla on ollut myös kannustajia seuraamassa kisasuoritusta.

Seuralla oli kaksi kilpauintiryhmää. Santtu Pärssisen kilpauintiryhmä harjoitteli 3-8 kertaa viikossa uimahallilla. Harjoitusmäärä riippuu uimarin iästä. Lisäksi vanhimmat uimarit käyvät viikoittain myös kuntosalilla.

Santun kilpauintiryhmässä koko vuoden uivat: Timmi Tuutti (20v), Lauri Hartikainen (19v), Sara Sohlman (18v), Ilona Rämä (16v), Veera Penttilä (16v) Sasa Seppälä (15v) ja Nesja Seppälä(13), Anna-Maria Peltola (12v), (11v), Benjamin Kangas (11v), Fanny Puska (12v).

Syksyllä tähän kilpauintiryhmään liittyi uutena mukaan Lauri Tolvanen (10v) . Uintitaustaa Laurilla on usealta vuodelta seuran harrastelijaryhmistä. Elokuussa ryhmään palasi myös pitkäaikainen kilpauimari Roope Pakkanen (16v), joka piti harjoittelusta taukoa reilut puoli vuotta.

Alexi Moilanen(11v) oli ryhmässä mukana vielä keväällä, mutta päätti lopettaa alkusyksystä aktiivisen kilpauintiharjoittelun. Junnupoika-mestaruuden teräsmieskisoissa Alexi vielä ehti itselleen ottaa ennen lopetuspäätöstä.

Mikko Lyytikäisen kilpauintiryhmässä uivat: Toni Saarinen (13v), Aada Kauppila (13v), Ella Järvekä (12v), Aaro Saharinen (12v), Rasmus Lyytikäinen (12v), Minna Musikka (11v), Noora Brofors (11v), Juulia Ritola (10v, ainoastaan keväällä) ja Hanna Lahtela (12v, ainoastaan syksyllä). Kyseinen ryhmä harjoitteli 3-4 kertaa viikossa.

Seuran uimareiden pääkisamenestystä:

Helmikuun alussa kilpailtiin Espoonlahdessa sekä Nuorten että aikuisten SM-uinneissa lyhyellä radalla. Kisoihin Haminasta matkasivat Timmi Tuutti ja Lauri Hartikainen. Kummatkin pojat uivat kisoissa aikuisten sarjassa. Parhaan sijoituksen pojat jakoivat, sillä kumpikin oli parhaimmillaan 25. Lauri ui sijoituksen 100m perhosuinnissa ajalla 59,28 ja Timmi taas 50m selkäuinnissa ajalla 28,24. Pääasiallisesti poikien sijoitukset pyörivät 35-40 paikkeilla. Yhteensä pojilla on 9 starttia (Laurilla 5 ja Timmillä 4.)

Nuorempien uimareiden kevätkauden pääkilpailuihin Rollo-uinteihin osallistui Haminasta neljä uimaria: Benjamin Kangas, Aleksi Moilanen, Noora Brofors ja Anna-Maria Peltola. Rolloit pidettiin tänä vuonna Vaasassa. Parhaasta haminalaissuorituksesta vastasi näissä kisoissa Anna-Maria Peltola uiden 400m vapaauintissa ajan 5.39,83 ja ollen 24. Kisojen ensikertalainen Noora Brofors oli 30. ajalla 1.17,11 100m vapaauintissa. Rollo-uinnit on massiivinen tapahtuma, sillä osallistujia yhdessä lajissa saattaa olla reilu 120.

Ikäkausimestaruus-uintien finaalit uitiin Hyvinkäällä 50m ulkoaltaalla kesäkuun lopussa. Aikaisemmin näihin kisoihin karsittiin aluekilpailujen perusteella 24 parasta uimaria. Nyt karsinnat oli poistuttu ja finaaleihin kutsuttiin tilastojen perusteella kussakin lajissa 24 parasta uimaria. Myös peruutukset huomioitiin eli aina peruutusilmoituksen tullessa kisoihin nostettiin tilalle tilastojen mukaan seuraava uimari. Haminasta näihin kisoihin selvisi Sasa Seppälä kahdessa lajissa 100m ja 200m rintauinneissa. Sasa sijoittuu lyhyemmällä matkalla sijalle 21 ajalla 1.21,49. Pidemmällä matkalla Sasa onnistui hienosti parantaen aikaansa muutamalla sekunnilla ollen tulostilastalla sijalla 15. ajalla 2.55,64.

Uintikauden 12-13 päätti Jyväskylässä uidut pitkän radan SM-uinnit sekä nuorten SM-uinnit. Seurasta kisoihin osallistuivat Timmi Tuutti (SM-uinnit) ja Ilona Rämä (NSM-uinnit). Timmi ui kisoissa neljä matkaa, joista tuloksena oli yksi uusi ennätys sekä kolme hyvin lähelle omaa ennätysaikaan uitua aikaa. Ennätys parani 50m vapaauintissa, jossa Timmi vahvisti otettaan seuran kautta aikain nopeimman uimarin tittelissä. Timmi kauhoi ajan 25,54 (lyhyellä radalla siis 24,54). Tällä ajalla irtosi 48. sija. Parhaan SM-sijoituksen Timmi saavutti 50m selkäuintissa, jossa hän oli 26.

Ilona Rämä ui kisoissa 100m ja 200m rintauinnit saavuttaen niissä sijoitukset 47. ja 35.

Marraskuussa kisattiin jälleen ikäkausimestaruusuintien karsinnoissa, tällä kertaa Vantaalla Hakunilassa. Mukaan matkaan Haminasta lähti viisi uimaria: Roope Pakkanen, Sasa Seppälä, Nesja Seppälä, Benjamin Kangas ja Anna-Maria Peltola. Finaalipaikkaan oikeuttaviin sijoituksiin ui jälleen Sasa Seppälä, joka selvisi jatkoon kolmessa lajissa todella huikeiden ennätysparannusten myötä. Finaalipaikka irtosi 100m rintauinnissa, 200m rintauinnissa ja 200m sekauinnissa. Satasen rinulin aika 1.11,13 (ennätys Sasalla parantui kertarysäyksellä 7 sekuntia) oli karsintojen seitsemänneksi paras, joten sillä päästiin uimaan Hämeenlinnan finaaleissa kuumassa erässä. Puolta pidemmällä matkalla Sasa oli karsintojen jälkeen sijalla 10. Hienoa sijoituksia ja suorituksia Sasalta!

Finaaleihin selviää lyhyen radan IKM-uinneissa 16 parasta uimaria.

Muiden uimareiden osalta IKM-karsinnat kisat menivät myös upeasti, sillä Haminalaisuimari hypäsi altaaseen kisoissa 23 kertaa ja peräti 21 kertaa maalissa oltiin uuden ennätysajan kanssa. Roope Pakkanen ui 16-vuotiaiden poikien sarjassa kaikissa neljässä lajissaan valtakunnallisesti sijoille 25-

28. Kolmenkymmenen parhaan joukkoon selvisi myös 50m perhosuinnissa Benjamin Kangas, ollen 50m perhosuinnissa 26.

Finaalit uitiin siis Hämeenlinnassa joulukuussa. Valitettavasti Sasan koko karsintojen ja finaalien välinen aika meni sairastellessa, joten harjoittelu jäi hyvin vähäiseksi tämän kolmen viikon aikana. Olosuhteisin nähden Sasa kuitenkin onnistui kisoissa todella hyvin, sillä 200m sekauinnissa saatiin jopa ennätystä parannettua muutamalla kymmenyksellä. Rintauintimatkoilla Sasa pystyi uimaan aivan ennätysaikojen tuntumaan, ollen lopullisissa tuloslistoissa 100m rinnassa 9 ja 200m:llä 12. Mihin poika olisikaan pystynyt, jos olisi pystynyt terveenä harjoittelemaan?

Pääkisatuloksissa on huomioitavaa kuitenkin se, että kaikkiin kauden pääkilpailuihin on uimaliiton aikarajat, jotka alittamalla kisoihin pääsee.

Seuralla oli vuoden aikana myös hieman Master-toimintaa, sillä seuran ex-kilpauimarit: Timo Maasilta ja Henri Hanski osallistuivat huhtikuussa Tallinnassa avoimiin Masters-mestaruuskilpailuihin. Hyvin ”ukoilla” uinti kulki sillä kotiin viemisinä oli kolme mitalia, joista kaksi oli ihan kultaisia. Pääkilpailujen lisäksi kilpauintiryhmät ovat kilpailleet noin kahdesti kuukaudessa lähiseuduilla. Vuoden aikana vierailtiin mm. Lappeenrannan, Imatran, Kotkan, Kouvolan, ja Espoonlahden altaissa. Näistä kisoista on saaliina ollut useita mitaleja lähes kaikille kilpauintiryhmässä vuoden aikana uineille. Kilpauintiryhmän suuresta koosta johtuen nykyään pystytään kisoissa uimaan myös viestellä. Näistäkin on menestystä tullut ihan kivasti jo nyt.

Toivotaan, että kilpauintiryhmän harjoitusinto pysyy korkeana uuden uimahallin myötä ja vuoden 2014 toimintakertomuksessa voidaan todeta vieläkin parempia tuloksia.

5. Muu toiminta

Kilpauimarit leireilivät tammikuussa ja marraskuussa Vierumäellä. Kummatkin leirit olivat haminalaisten omia.

Haminan Energia muisti seuraa keväällä stipendillä.(400€)

Kevätkauden päätteeksi ja ennen syyskauden alkua ohjaajille järjestettiin palaveri, jossa käytiin menneen / tulevan kauden tapahtumia. Seura tarjosi palaverien yhteydessä ruuat ohjaajilleen.

Seuran järjestämässä Kevätiehassa toukokuussa oli paikalla noin sata seuralaista vanhempineen.

Keväällä seuralle tilattiin uusi T-paita. Paitoja tilattiin 250 kappaletta ja ne painatettiin HaUS:n logolla Roseprintissä. Paidan sponsoreiksi saatiin: Magneetikorut Ansku Seppälä, Koiviston auto-koulu, Pete´s Tattoo, JM Metsänen oy, Finnmica oy. ja Vesijohtoliike Penttilä.

Sponsorineuvotteluissa onnistuttiin hyvin, sillä koko paitalasku saatiin jo maksettua sponsoreilta saaduilla tuloilla.

Lokakuussa Siiri Haapanen ja Anni Nukarinen osallistuivat Vesiralli-ohjaajakurssille Kouvolassa.

Seura muisti Haminan Teinisirkusta rahalahjalla seuran täyttäessä 40 vuotta.

Santtu Pärssinen toimi HaVe-Sport seurayhtymän puheenjohtajana.

Taloutta parannettiin myymällä SLU:n joulukalentereita (500kpl) ennen joulua. Kalentereiden myynnissä olivat apuna Pappilansalmen koulun 9-luokkalaiset Yrittäjäyyskasvatuksen oppilaat. Oppilaat myivät kalentereita S-marketin aulassa kolmena päivänä. Oppilaille, kuten muillekin myyjille, maksettiin 70sentin -1€ myyntipalkkio yhdestä myydystä kalenterista.

Lumilyhtykalentereiden myynnistä saatiin extrapalkintona hotellilahjakortti Cumulus-hotelliin. Tämän lahjakortti käytettiin kilpauimareiden pääkisamatkalla, jolloin majoituskuluja ei tullut ollenkaan.

Elomarkkinoiden avajaiskulkuueessa seura-aktiivit talkoilivat liikenteenohjaajina.

Santtu Pärssinen osallistui Uimaliiton Lappeenrannassa järjestämään seurafoorumiin syksyllä.

Seura kustansi kaikille ohjaajilleen nimikoidut T-paidat syksyllä. (seuran uusista paidoista)

Joulun alla seura muisti uimahallin henkilökuntaa joulutervehdyksellä. Tällä kertaa henkilökunnan edustajille annettiin seuran uusia T-paitoja.

Seuran kotisivuille päivitettiin ajankohtaisia seurauutisia. Sivujen päivityksestä vastasi Kati Kotasaari. Kotisivujen osoite on www.haminanuimaseura.fi.

6. Lopuksi

Syksyllä alkoivat myös neuvottelut Haminan uuden uimahallin käyttövuoroista. Kaikkia vanhassa hallissa toimineita kuultiin siitä, että millaisia toiveita heillä olisi uutta hallia kohtaan. Seura oli myös mukana kuultavana pariin otteeseen, mutta vuoden 2013 aikana kaupungilta ei saatu minkäänlaista viestiä siitä, millaisena toimintaa voidaan jatkaa uudessa hallissa. Tilat laajenevat, alla levee jne., joten uskottavaa olisi, että seuralle vuoroja annettaisiin kuten aiemminkin. Haminan Uima-seuran harjoitusvuoroilla käy kuitenkin yli 20 % koko hallin vuotuisesta käyttäjäkunnasta, vaikka seura ei koko vuotta toimintaa järjestäkään.

Myös siirtymäkausi, jolloin uusi halli ei ole vielä valmis ja vanha on jo kiinni, aiheuttaa päänvaivaa erityisesti kilpauimareille, sillä heidän harjoitustauko ei voi kestää kahta kuukautta jos tuloksia halutaan tehdä kesän pääkisoissa. Vuoden 2013 päättyessä ei kilpauimareilla ollut minkäänlaista tietoa siitä, missä heidän harjoittelunsa voi jatkua siirtymäkauden ylitse. Apua / vastauksia kaupungin virkamiehiltä ei ole saatu, vaikka sitä kyllä kuulemistilaisuuksissa lupailtiin. Hotelli Leikarin allas on todennäköisin vaihtoehto harjoittelulle, myös Ruissalon altaalta pyritään joitakin vuoroja saamaan. Se, miten Haminan kaupunki lopulta suhtautuu kaupungin suurimpaan yksilölajin seuraan, selviää vuoden 2014 toimintakertomuksesta.

Suurkiitokset kaikille seuran toiminnassa vuoden 2013 aikana mukana olleille!

Erityiskiitos vielä Haminan uimahallin henkilökunnalle todella erinomaisesta yhteistyöstä vuonna 2013 sekä kaikista niistä 44 yhteisestä vuodesta, jolloin Satamakadun hallissa saimme uida.